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 0210 

 001
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 00294

 01

 01

 00001

 00001

 117,402.16

 8,538.00

18-OCT-19

21-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 125,940.16
 125,940.16
 125,940.16

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 001
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 00297
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 00299
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 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 1,140,873.15

 336,000.00

 21,000.00

 61,600.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,000.00

 16,897.00

18-OCT-19

18-OCT-19

18-OCT-19

18-OCT-19

21-OCT-19

21-OCT-19

21-OCT-19

21-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,626,370.15
 1,626,370.15
 1,626,370.15

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0801001

0805001

0804003

0801001

0805001

0804003

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
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 0210 

 001

 00284

 00292

 01

 01

 00001

 00001

 657,268.82

 127,175.23

18-OCT-19

21-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 784,444.05
 784,444.05
 784,444.05

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
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 0210 

 001

 00282

 00283

 01

 01

 00001

 00001

 279,210.58

 98,000.00

17-OCT-19

17-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 377,210.58
 377,210.58
 377,210.58

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
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 001

 00273

 00274

 00275

 00276

 00277

 00278

 00279

 00280

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,205,655.00

 1,280,311.79

 597,278.33

 247,300.00

 80,558.50

 254,564.64

 148,614.21

 220,527.44

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,034,809.91
 7,034,809.91
 7,034,809.91

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0602001

0602001

0601001

0210001

0210001

0602001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

INJUPEMP
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 0210 

 001

 00281  01  00001  290,000.00 17-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 290,000.00
 290,000.00
 290,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



OTROS
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