

# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Formi	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	- Tamoro i orindario				Identificación	Nombre	
00287	01	00001	117,402.16	18-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00294	01	00001	8,538.00	21-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 125,940.16

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 125,940.16

 TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):
 125,940.16



# **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE**



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00288	01	00001	1,140,873.15	18-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00289	01	00001	336,000.00	18-OCT-19	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00290	01	00001	21,000.00	18-OCT-19	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00291	01	00001	61,600.00	18-OCT-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00296	01	00001	10,000.00	21-OCT-19	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00297	01	00001	10,000.00	21-OCT-19	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00298	01	00001	30,000.00	21-OCT-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00299	01	00001	16,897.00	21-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

1,626,370.15 1,626,370.15

TOTAL INSTITUCION ( 0210 ): 1,626,370.15



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainer o i ormalario				Identificación	Nombre	
00284	01	00001	657,268.82	18-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00292	01	00001	127,175.23	21-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 784,444.05

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 784,444.05

 TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):
 784,444.05



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainere i emidiane				Identificación	Nombre	
00282	01	00001	279,210.58	17-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00283	01	00001	98,000.00	17-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 377,210.58

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 377,210.58

 TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):
 377,210.58



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre	
00273	01	00001	4,205,655.00	17-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00274	01	00001	1,280,311.79	17-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00275	01	00001	597,278.33	17-OCT-19	0602001	INJUPEMP	
00276	01	00001	247,300.00	17-OCT-19	0602001	INJUPEMP	
00277	01	00001	80,558.50	17-OCT-19	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00278	01	00001	254,564.64	17-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00279	01	00001	148,614.21	17-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00280	01	00001	220,527.44	17-OCT-19	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): 7,034,809.91 7,034,809.91 7,034,809.91

TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00281	01	00001	290,000.00	17-OCT-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 290,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 290,000.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):
 290,000.00



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----